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Itt a tavasz és a Húsvét
 
 Kissé szeszélyes képet 
mutatva köszöntött be a 
tavasz, de a nyíló virágok, a 
lassan zöldbe boruló erdő és a 
madarak folyamatos éneke, 
gyönyörű képet mutat a 
megújulásról. A közelgő húsvét 
is a feltámadást és az 
újászületést hirdeti. 
 Az ünnep alkalmából 
idén is felállítottuk a 
Művelődési Ház parkolójában 
Vanyarc tojásfáját, tojások és 
színes szalagok tánca a szélben 
a tavaszi újjászületés, a 
frissesség és vidámság 
szimbólumai. A fa tovább 
díszítésére buzdítunk kicsiket 
és nagyokat. Arra kérünk 
mindenkit, hogy az ünnep alatt 
bármikor hozzon a közös fára 
sajátkezűleg készített tojást, 
persze lehet készen vásárolt is. 
Had roskadozzon a sok dísztől 
és legyen minnél színesebb, 
hiszen a lényeg ez esetben is az 
"együtt, közösen, mindenki 
örömére" gondolat lenne. 
 S ha már az időjárás 
egyre kellemesebb képet 
mutat és a szabadba csalogat 
mindenkit, akkor 2022.04.14-
én, csütörtökön se maradjanak 
otthon, mert egy izgalmas 
tojáskeresésre várjuk a 
gyerekeket 11:00-12:30-ig a műfüves pályánál, majd délután 14:30-tól a Csíki Család várja az érdeklődőket egy 
közös tojásfestésre a Kossuth úti Kézműves portájukon.
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  2022.04.15-étől pedig izgalmas 
sétára buzdítjuk önöket a 
gyerekekkel karöltve a településen, 
ugyanis ebben az évben újra játékos 
nyomozásra invitáljuk őket, immár 3-
15 éves korig, hiszen ismét fel- illetve 
eltűntek a tavaly megismert huncut 
fanyuszik, akik valahol kis falunkban 
rejtőzve várják, hogy megtalálják 
őket. 
Tehát kedves gyerekek játékra fel!  
Játékleírás: 
 Minden nyuszinak van egy 
hátizsákja (illetve palackja). Nincs 
más dolgod, csak írd fel a nevedet és 
a telefonszámod egy cetlire és tedd a 
nyuszi hátizsákjába. Akár egy vidám 
szelfit is készíthetsz vele, amit privát 
üzenetben küldj el nekünk a 
Művelődési Ház Vanyarc facebook 
fiókjába messenger üzenetként, 
ezzel is jelezve a sikeres küldetést. A 
játék végén a nyuszikat 
visszacsalogatva az odújukba, a 
zsákjaik tartalmát jól összekeverve, 
kisorsolunk három nyertest, 
valamint a fotót beküldők közül is 
egy szerencsést, akik értékes húsvéti 
ajándékkosarat kapnak jutalmul. A 
keresés április 15-én pénteken indul 
és 18-án húsvét hétfőn este 19:00 
órakkor ér véget. Természetesen 
most is adunk majd némi segítséget a 
Vanyarc/ON facebook oldalán! 
Játssz velünk!

„Visszanézek, eltelt pár év, 
jó és rossz talán. 

Mit másként tettünk volna, az már 
nincs többé, csupán 

elengedni kell, mi elmúlt, 
mint lombjait a fák 

engedik, mert újra jön még 
tavasz a tél után.” 

(Bagossy Brothers Company)

Kellemes Húsvéti Ünnepeket Kívánunk Mindenkinek! 
Szabó Sándor alpolgármester, 

Várnai Ildikó jegyző, 
a képviselő-testület és 

Vanyarc község Önkormányzatának dolgozói



Húsvéti egyházi gondolatok 
 

Miért keresitek a holtak közt az élőt? 
Azon a bizonyos vasárnap reggelen asszonyok 
indultak Jézus sírjához. Teljesíteni akarták az elhunyt 
Mesterrel szemben az utolsó kötelességet: 
bebalzsamozni a holttestet. 

Először az üres nyitott sír látványa döbbenti 
meg őket. Mi történhetett Jézussal? Még nem 
tudják, hogy feltámadt, de érzik, valami rendkívüli 
dolog történt. Ám nem maradnak sokáig 
bizonytalanságban. Két fénylő ruhás angyal adja 
tudtukra azt az örömhírt, amely mind a mai 
napigalapjaiban rengeti meg a világot: Nincsen itt, 
hanem feltámadt! Majd az angyalok emlékeztetik 
őket, hogy Jézus mindezt előre megmondta: „Az 
Emberfiának bűnös emberek kezébe kell adatnia és 
megfeszíttetnie, de a harmadik napon fel kell 
támadnia.” Az asszonyok a rendkívüli találkozásból 
éledezve elfutnak a tanítványokhoz, és továbbadják 
az örömhírt: Jézus feltámadt! Ennek a történetnek 
az a logikus folytatása, hogy Jézus ma is él. Ő nem 
található meg a múlt nagy és dicső halottai között. 
Nincs síremléke, nincs koszorúzás és halottkultusz.  

Őt az élők között kell keresni.  
A feltámadásból valamit megsejtünk akkor is, amikor 
tavasszal a természet újjáéledését látjuk. 
 
Füle Lajos költő, egyik versében így ír a csodáról: 

 

 
 

A hatalmas ige ma is ugyanazt hirdeti: Jézust nem a 
holtak, hanem az élők között lehet megtalálni. 
Legyőzte a mindannyiunkat riasztó halált, mert Ő 
maga az Élet. Pál apostol ezt írja róla: „Mert Krisztus 
azért halt meg, és azért kelt életre, hogy mind a 
holtakon, mind az élőkön uralkodjék.” Róm 14,9 
Jézus már itt a földön uralkodik azokon, akik hittel 
fogadják Őt. Egykor pedig mindenki meg fogja látni, 
hogy csak egyetlen örök Úr van, nincs más.  
Jézus a mi biztos támaszunk és reménységünk 
életünkben és halálunkban. Ő az, aki földi 
vándorlásunkat értelmessé teszi, és mai, a halál 
megannyi tünetével küszködő világunknak reményt 
és célt ad. Az Ő feltámadásából következik majd 
elhunyt szeretteink és személyesen a mi 
feltámadásunk is. Hitünk arról is szól, hogy Krisztus 
az idők végezetén „új eget és új földet” teremt, 
amelyben igazság és szentség lakozik. 
Csodálatos az a láncolat, amely a sírtól futó 
asszonyoktól mind a mai napig tart. Ugyanaz az 
üzenet ma is: Jézus feltámadt és él! Ugyanazt a hitet 
kéri és ajándékozza ma is az Úr: kételkedés nélkül 
fogadjuk el, hogy értünk halt meg a kereszten, és 
értünk támadt fel, hogy örökké vele lehessünk! 
Szeretettel hívunk és várunk mindenkit ünnepi 
istentiszteleteinkre a templomunkba: 

- Nagycsütörtökön este 6 órakor 
- Nagypénteken délelőtt fél 11-kor és este 6 órakor 

- Húsvét vasárnap délelőtt fél 11-kor és este 6 órakor 
- Húsvét hétfőn délelőtt fél 11-kor 

 
Településünk minden egyes lakójának áldott húsvéti 
ünnepeket kívánva, szeretettel: 
 

Szabó András lelkész 
(06-20-824-5104) 

 
 



Helyi friss 
Pályázatok 
 
Értesítem a vanyarci lakosokat, hogy településünkön 
az Evangélikus egyház sikeres pályázatának 
köszönhetően hamarosan urnafal épül az egyházi 
temetőben.  
Az elnyert támogatás 5.631.888 forint.  

Az önkormányzat sikeres pályázatának 
köszönhetően, pedig beszerzésre kerül egy új 
hűtőberendezés a ravatalozó épületébe.  
Az elnyert támogatás 1.644.269 forint.

Csatorna hálózat 
 
Kedves Vanyarciak! 
 Tájékoztatom a lakosságot, hogy 
településünkön hamarosan kezdetét veszi a szennyvíz 
csatorna építési beruházás, ennek kapcsán számítani 
kell rá, hogy a településünkön megjelennek a Penta 
Kft. megbízásából hivatásos fotós, videós kollégák, 
akik a kötelezően elvégzendő állapotfelvételeket kell 
rögzítsék, úgy mint utak, járdák, hidak, épületek, 
kerítések, utcabútorok, árkok, parkok, középületek 
állapotának rögzítése és dokumentálása. 
 A későbbiekben számítani kell majd hasonló 
módon lőszer mentesítési vizsgálatokat végző 
tűzszerész kollégákra (műszeres felszíni vizsgálatok), 
továbbá esetlegesen régészekre is. 
 A talajmechanikai feltárásokat (fúrásokat) is 
megkezdik a településünk több pontján. 

 Kérjük a lakosság szíves 
együttműködését és megértését, továbbá 
türelmét! Köszönjük! 
 
 A hálózat kiépítéséig áthidaló megoldásként a 
balassagyarmati Kommunalszol Kft. cég vállalja a 
szennyvíz elszállítást Vanyarcról! 12 m3-es 
tartálykocsikkal dolgoznak, kb 4-5 napos határidővel 
tudják vállalni, előzetes megállapodás alapján 
4000FT/m3+Áfa összegért. 
 
Tájékozódni az alábbi elérhetőségeken lehet: 
https://kommunalszol.hu/ 
Telefonszám:+36-30 / 244-87-15 / +36-30 / 515-83-43 
Kommunalszol Kft. 

Tisztelettel: 
Szabó Sándor 

alpolgármester

Környezetünk védelmében 

Elektronikai hulladékgyűjtés Lomtalanítás

 Tájékoztatom a lakosságot, hogy 2022. április 
25-én elektronikai hulladékgyűjtést szervezünk. 
A következő hulladékokat vesszük át: 
Minden olyan berendezést, ami elektromos árammal 
működik (hűtő, fagyasztó, televízió, mosógép, 
porszívó, elektromos konyhai berendezések, 
számítógépek, nyomtatók, fénymásolók, telefon, 
rádió, video berendezések, elektromos kerti gépek, 
barkácsgépek, játékgépek). 
NEM veszünk át, olyan hulladékot pl.: hűtő, amiből 
már hiányzik motor vagy kompresszor, vagy TV-t 
szétbontva! 
 
A begyűjtés időpontja: 
Április 21-én csütörtökön: 13.00-18.00-ig és Április 22-
én pénteken: 08.00-15.30-ig lehet hozni az elektronikai 

hulladékot a volt "igazgatói lakás" udvarára. Cím: 2688 
Vanyarc, Petőfi u. 51. 
 
2022. április 29-én (pénteken) 7.00-tól 
LOMTALANÍTÁS lesz településünkön! 
A lomtalanítást csak magánszemélyek vehetik igénybe! 
Tilos veszélyes hulladékot a lomok közé tenni! 
 
EL NEM SZÁLLÍTHATÓ HULLADÉK:  
akkumulátor, szárazelem, festékes göngyöleg, 
növényvédő szerek és azok csomagolása, használt 
hűtőberendezés, veszélyes összetevőjű tisztítószerek 
és göngyölegei, elektronikai és elektromos cikkek, 
használt étolaj, fáradt olaj, fénycső, gyógyszer, pala, 
autógumi, egyéb veszélyes hulladék. 
Továbbá: háztartási hulladék, építési törmelék, autó 
alkatrészek, állati tetemek, zöldhulladék. 



Hulladék szállítás: 
 
Házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés szállítási napjai (minden hónap második és negyedik péntek): 

2022 április 8. péntek         2022 április 22. péntek 
2022 május 13. péntek        2022 május 27. péntek 
2022 június 10. péntek        2022 június 24. péntek 

Házhoz menő zöld hulladék szállítási napja: 2022 május 30 hétfő
 

Szlovák nemzetiségi pillanatok 
Kedves Olvasók! Kedves vanyarciak

Elöljáróban szeretném összefoglalni a 2021. 
év eseményeit, melyre a járványügyi helyzet még 

igencsak rányomta bélyegét. Azonban ahogy 
reméltük, a nyári hónapoktól már lehetett 
gondolkodni konkrét programokról.  

Ezekből emelnék ki néhányat: folytatódott a 
nyelvjárási kifejezések gyűjtése a vanyarci 
tájszótárhoz, a " Zlatá brána-nyitva van az 
aranykapu " című közösségi rendezvény a 
tájháznál - műsor, közös éneklés, kézművesség, 
főzés, sütés a kemencében - nagyon jól sikerült, 
sokan jöttek el. Járt Vanyarcon, és ez a 
tájházunkat is érintette, a Bónum TV az Ízőrzők 
TV. Kirándultunk Ráckevére ahol megtekintettük 
a " Kékfestés története" című kiállítást, mely 
vanyarci anyagot is tartalmazott.  

Tevékeny részesei voltunk az itthoni 
rendezvényeknek a Falunapnak és a Községi 
karácsonynak. A régiós és országos szlovák 
programokon szintén jelen voltunk: Országos 
Szlovák Nap Tardoson- mi képviseltük a régiónkat 
műsorral, kiállítási anyaggal, gasztronómiai 
kínálattal. A Bánki Nemzetiségi Találkozó és a 
Regionális Szlovák Nap Salgótarjánban szinte 
állandó program számunkra. A Tájháznál sikerült 
kialakítani egy raktár helyiséget a fészernél és a 
sztrapacska főzéshez szükséges edényeket, 
eszközöket is be tudtuk szerezni. Örülünk, hogy 
tudjuk bővíteni a tájházi látnialókat az elkészült 
ismeretterjesztő, szórakoztató interaktív 

táblákkal, amelyeket hamarosan elhelyezünk a 
Tájház udvarán. Természetesen erre az évre is 
vannak terveink, csak néhányat említenék : 
nagyon szeretnénk megszervezni a " Honnan 
jöttek őseink " című előadást és a Szlovák 
karácsonyi rendezvényünket, melyeket már 
kétszer kellett lemondanunk a járvány miatt, 
ismét tervezzük a nyári tájházi közösségi 
rendezvényt.  

A Rozmarín Hagyományőrző Együttes 
meghívást kapott Hrušovba a Hontianska paráda 
fesztiválra, mely fennálásának 25. évfordulóját 
ünnepli. Igyekszünk mindent megtenni, hogy 
ezen az ünnepen méltón képviseljük Vanyarcot. 
 Szeretnék köszönetet mondani minden 

érdeklődőnek, segítőnek, támogatónak akik 
részt vesznek a rendezvényeinken és 
munkájukkal is erősítik azt a törekvésünket, hogy 
minden évben előre tudjunk lépni szlovák 
értékeink, hagyományaink megőrzésében és 
továbbadásában. 

 Önkormányzatunk tagjainak nevében is 
kívánok minden kedves olvasónak kellemes 
húsvéti ünnepeket! 
 V mene členov našej samosprávy Vám prajem 
príjemné Veľkonočné sviatky! 

Komjáthi Gáborné 
Vanyarci Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

elnöke

 
Iskola 
Mi is történt a Vanyarci Iskolánkkal ?  

Nemrégiben mindenki értesült róla, hogy sok-sok év munka, szervezés, utánajárás, kérelmek, stb. 
eredményeként végre megszületett a döntés, és a Vanyarci Hermin Kertje alapítvány megkapta a Waldorf 
névhasználatra az engedélyt! Az út, ami eddig vezetett hosszú és küzdelmes volt és ami a Waldorf Iskola teljes 
megvalósulásához vezet szintén feladatokkal és kihívásokkal teli lesz még továbbra is, de a leglényegesebb 
döntés most megszületett.  



 Annak érdekében, hogy mindenki számára 
tiszta és érthető legyen mi vezetett minket erre az 
útra szeretnénk, ha időrendben látnák mi is történt 
valójában az egykor jól működő nagylétszámú 
Vanyarci Veres Pálné Általános Iskolánkban, aminek 
építésében Önök közül is sokan részt vettek, és amire 
oly büszkék voltunk.  
 2013-ban, az az országos szintű döntés 
született, hogy az általános iskolák a továbbiakban 
nem maradhatnak önkormányzati fenntartásban, 
hanem egy országosan egységes oktatási rendszert 
és hálózatot hoznak létre, melynek megnevezése a 
Klebersberg Intézet (továbbiakban KLIK). Így az 
önkormányzatoknak az iskoláik fenntartói jogát át 
kellett adni a Salgótarjáni Tankerületi Központnak 
úgy, hogy az épület tulajdonjoga az önkormányzaté 
maradt.  
 Tehát, az Önkormányzat a továbbiakban nem 
dönthetett, az intézmény vezetőjének személyéről, a 
vezető pedagógiai programjáról, a tanári kar 
összetételébe sem szólhatott bele, és semmiféle más 
módszertani ajánlást sem tehetett. 2013-ban az iskola 
tanulóinak létszáma 130 fő volt. A következő, 
azaz a 2014-2015-ös tanévben a tanulói létszám 106 fő, 
majd az azt követő 2015-2016-os tanév őszén már csak 
83 fővel indították a tanévet. 
 Sokféle magyarázatot lehet keresni és találni 
arra vonatkozóan, hogy miért csökkent drasztikusan 

a tanulói létszám egészen a 2019-2020-as tanév 38 fős 
tanulói létszámáig, amikor is a vanyarci Iskolában 
2020-2021-es tanévben először csak szüneteltették az 
oktatást, majd a következő évben döntés született 
arról, hogy végleg megszüntetik és az épület 
használati jogát visszaadják az önkormányzatnak, de 
ezek sajnos már tények. 
 Tehát már évekkel ezlőtt kirajzolódott ez a 
tendencia, és a képviselő testület megpróbált valami 
olyan utat keresni, ami az iskola épületét ismét élettel 
tölti meg. Mivel állami oktatás beindítására az 
önkormányzatoknak nincs lehetősége, ezért egy 
olyan alternatív oktatási formát kerestek, ami 
szellemiségében beilleszthető a természeti 
környezetünkbe, a vidéki életforma értékeibe, és 
talán új embereket, családokat is idevonzana, sőt 
talán a fiatalok elvándorlását is lassítaná, megállítaná. 
Egyszóval vonzóvá tenné Vanyarc települést a 
helyiek, és az új otthont keresők számára is.  
 Thomka Noémivel az élen, aki nagymamája 
nyomdokaiba lépve teljes mértékben elhivatott újra 
iskolát alapítani Vanyarcon, a testület tagjai, a 
Waldorf Iskola alapításának támogatása mellett 
döntöttek. Így kezdődött el a munka, aminek 
eredménye az a névhasználati engedély, amit most 
végre sikerült elnyerni.

A Hermin Kertje Waldorf Iskoláról dióhéjban 

 Egy iskola alapító impulzusa végig kíséri 
annak egész életútját. Ennek a gondolatnak a 
felelősségtejes tudatában fogtunk hozzá az 
alapítás teendőihez. Iskolánkat szülők és tanárok 
együtt alapították. Az alapító szülőkben és 
tanárokban erősen élt, és máig elevenen él a 
vágyakozás egy olyan iskola után, ahol az iskola 
pedagógiai és szociális életét meghatározó 
felnőttek értik és minden erejükkel őrizni is akarják 
azt a szellemi alapot, amire az első Waldorf-iskola 
is épült. Célunk, hogy a gyermekeinket 
bensőséges, családias, szeretettel és bizalommal 
teli légkör vegye körül, amelyben saját 
képességeinek megfelelően fejlődhet. Ez nagy 
vonzóerő a szülők, tanulók és az iskolában dolgozó 
minden ember számára a Waldorf iskolákban. 
 A reggeli órák során a gyerekek epochális 
rendszerben tanulnak. Ez azt jelenti, hogy egy 

tantárgyat kb. 3 hétig tanulnak ebben az időben 
(pl. magyar nyelv és irodalom).  

A reggeli óra 8:00-10:00 óráig tart, amely ritmikus 
résszel kezdődik. A reggeli óra után következnek a 
szakórák: 

 Nyelvórák (angol, szlovák),  
 Zene 
 Testnevelés és bothmer gimnasztika 

(Bizonyos gimnasztikai gyakorlatok 
végzésével, játékokkal, sporttal és a 
mozgás más területeinek a segítségével az 
emberi test újra nevelhető abba az irányba, 
hogy „jól legyen” magával.)  

 Erdőjárás,  
 Festés,  
 Kézimunka – Kézművesség,  
 Kertművelés 



 Euritmia (Az euritmia /görögül: jó, szép, 
harmonikus ritmus/ előadóművészeti ág, 
amit a táncterápiában és az oktatásban is 
felhasználnak. Az euritmiában minden 
hangzónak van egy testtel kifejezhető 
alapmozdulata.  

Élettani hatása:  
o javítja az izomtónus-szabályozást; 
o élénkíti az anyagcsere-folyamatokat (az 

anyagcsererendszerben van a legnagyobb 
szerepe a ritmusoknak). 

A beszédhez, olvasás-előkészítéshez kapcsolódó 
készségek:  
o kialakítja, fejleszti az utánzókészséget; 
o segíti a testséma kialakulását, 
o fejleszti a térbeli tájékozódást; 
o javítja a mozgáskoordinációt; 
o segít a harmonikus mozgás- és beszédritmus 

kialakításában; 
o segíti a fonematikus hallás kialakulását; 
o kialakítja a beszédfigyelmet; 
o elősegíti a mozgás és a beszéd szeriális 

felépítését (hangok, szavak helye, 
egymásutánisága); 

o hozzájárul a beszédértés fejlődéséhez, élő 
fogalma kialakulásához; 

o segít a szókincs megtartásában, 
mobilizálásában; 

o segít a belső beszéd rendezésében. 
Lelki hatások:  
o a mozgás által oldódnak a gátlások, erősebb 

mozdulatokba beleoldódik az agresszió; 
o a test átjárhatóvá válik a lélek számára, 

megteremtődik a kettő egyensúlya; 
o a nem beszélő gyermekek is úgy érzik, ki 

tudják fejezni magukat; 
o az apatikus, kevéssé érdeklődő gyermeket 

felélénkíti az euritmia; 
o a hipermotilis gyermek lelki feszültségei a 

testtel végzett mozgásokba tevődnek át, 
megnyugszik. 

o fejleszti a szociabilitást, az egymásra való 
odafigyelést; 

o elősegíti az én erősödését, az önkontroll 
kialakulását. 

Hatása a kognitív funkciókra:  
o fejleszti a figyelem tartósságát; 

o fejleszti a vizuális és a verbális 
emlékezőkészséget; 

o serkenti az észlelési folyamatokat, főleg a 
kinesztéziát, a hallást és a látást; 

o elősegíti az összefüggések felismerését; 
o szerepet játszik a gondolatritmusok 

kialakulásában. 
 Az oktatás során a tanulók saját maguk 
készítik az epocha füzetüket, melyekbe leírják a 
tananyagot, és rajzokkal egészítik ki, teszik 
tartalmasabbá, személyessé. Alsó tagozatban ezek 
lesznek az ő tankönyveik. A gyerekek 
teljesítményét év végén szövegesen értékeljük és 
ez kerül bele a bizonyítványba, teljesítményt 
jegyekkel nem mérünk.  Minden gyermektől 
a képességeinek megfelelően várjuk a fejlődést.  
 A nemzeti kerettantervnek megfeleltetve 
van felépítve a waldorf oktatás tanterve, amely 
nyilvános és megtekinthető: 
https://waldorf.hu/wp-
content/uploads/WALDORF-KERETTANTERV-2020-
1-8.pdf  

Mivel még nincs gyógypedagógus az alakuló 
intézményünkben, Sajátos Nevelési Igényű 
gyermeket nem tudunk felvenni az iskolánkba.
 A szülők, pedagógusok és a gyerekek 
együtt készülnek az ünnepekre. Ezeket igyekszünk 
a gyermekeknek és a szülőknek is élményszerűvé 
tenni, hiszen ünnepeink csak együtt lehetnek 
tartalmasak és mélyen átélhetőek. 

 Waldorf  iskolai sajátosság az iskola fenntartása is. 
Mivel alapítványi iskola vagyunk, ezért az államtól 
nem kapunk teljes összegű támogatást a 
gyermekekre. A Hermin Kertje Alapítvány az, 
amely a gazdasági oldal jogi hátterét adja. Az 
Alapítvány tagjai között szülők és pedagógusok is 
vannak. A Fenntartó és a szülők biztosítják 
az iskola működéséhez szükséges személyi, tárgyi 
és pénzügyi feltételeket, illetve ezek forrását.  

 Célunk, hogy a gyermekeink olyan felnőtté 
váljanak, akik harmóniában élnek önmagukkal és a 
környezetükkel, önálló gondolataikkal, 
kreativitásukkal hozzájáruljanak a világunk 
fejlődéséhez és a Földünk fenntartásához, 
összhangban éljenek a természettel. 

 
 



Fő az egészség 
 
Tisztelt Betegek!  
Tájékoztatom Önöket, hogy a héten hétfőtől- csütörtökig a rendelési idő változatlan lesz.  
2022.04.15-től 04.18-ig, azaz Nagypéntektől Húsvét hétfőig munkaszünet van, tehát rendelés sem lesz. 
2022.04.14. (csütörtök) 16 órától 04.19. (kedd) reggel 8 óráig központi ügyelet lesz. 
 
Kérném, hogy lehetőség szerint a gyógyszeríratást ne az utolsó percekre halasszák. 

Tisztelettel: 
Dr. Szabó János 

 
Közérdekű információk. 
Kit, hol, mikor érsz el. 
 

Vanyarci Közös Önkormányzati 
Hivatal 
2688 Vanyarc, Veres Pálné út 54.   
Elérhetőségek:  
06-32-584-015, 06/30 820-5810   
E-mail címe: vanyarc@vanyarc.hu  
Honlap: www.vanyarcfalu.hu 
ügyfélfogadási ideje: 
Hétfő: 8-12, Szerda: 8-16, Péntek: 8-
12 
Kedden és Csütörtökön: nincs 
ügyfélfogadás 
 
Könyvtári Információs és 
Közösségi Hely 
2688 Vanyarc, Veres Pálné út 83. 
Elérhetősége: Tel: 06/30 499-3031  
Vezetője: Kalmárné Fekete Anna  
E-mail: kulturkonyvtar@gmail.com 
 
Napsugár Óvoda 
2688 Vanyarc, Mikszáth utca 4.  
Elérhetősége:  
Tel:06-32-783-249, 06-30-820-5809  
Vezetője: Thomka Noémi  
E-mail: 
napsugarovi.vanyarc@gmail.com 
 
Védőnői Szolgálat 
2688 Vanyarc, Veres Pálné út 54. 
Elérhetősége: Tel: 06-30/290-1406 
Védőnő: Omanné Földi Melinda 
E-mail címe:   
vanyarcivedono@gmail.com 
 

Háziorvosi szolgálat (Szabó-MED. 
Bt) 
2688 Vanyarc, Veres Pálné út 54. 
Elérhetősége: Tel: 06-32-788-960 
Háziorvos: Dr. Szabó János 
 
Vanyarci Családsegítő és 
Gyermekjóléti Szolgáltatási 
Társulás 
2688 Vanyarc, Veres Pálné út 54. 
Elérhetőségek:  
06-32-584-015, 06-70-324-8633 
Családsegítő: Kapás Antalné 
ügyfélfogadás: szerda: 9-12-ig 
péntek: 8:30-10:30 
 
Vanyarci Jázmin Fiókgyógyszertár 
Telefon:     06-32-484-330 
Nyitva tartás:  
H és Sze: 13:00-16:00, K és Cs: 10:30-
13:00,  P: 10:30-12:30 
E-mail: 
kallojazmin2175@gmail.com 
 
Fogászati rendelés: 
Dr. Farczádi Tímea fogszakorvos 
Időpont kérés az alábbi 
telefonszámon: 
06/30 174-2402  
Rendelési idő: H: 09:30-12:30, Sze: 
13:00-15:00 
Fogorvosi ügyelet: 
Semmelweis Egyetem Fogászati és 
Szájsebészeti Oktató Intézet: 1088 
Budapest, Szentkirályi utca 40. 

Fogászati sürgősségi betegellátás 
(ügyelet) 20.00- 07.00 óráig 
Tel.: 06/1 317-6600;  60719-es mellék 
Orvosi ügyelet 
3041 Héhalom, Arany J. u. 2/A. 
Az ügyelet működési rendje:  
• hétköznap 16:00-tól-másnap 
reggel 08:00-ig  
• hétvégén, ünnepnapokon 0-24 
Elérhetősége: 06-32/482-027 
 
Vészhelyzet esetén hívható: 
Általános: 112 
Mentők: 104 
Rendőrség: 107 
Tűzoltóság: 105 
 
A Polgárőr Egyesület 
elérhetőségei: 
Polgárőrség elnöke Tiszovszki 
István Tel.: 06-30/629-5706 
Polgárőrség telefonügyelet: Tel.: 
06-30/629-6565 
 
Elmű-Émász Nyrt. közvilágítási hiba 
bejelentése: 
06-80-42-43-44-es számon, az 1-es 
menüpontban. 
 
A kémények időszakos ellenőrzése 
a magánszemélyek ingyenes. 
A kéményseprők a 1818-as számon 
érhetők el. 
Katasztrófavédelem Nógrád 
megyei irodájának elérhetősége: 
06-32/410 400 

 

 
 

Vanyarc Község Önkormányzatának lapja. 
Kiadja Vanyarc Község Önkormányzata, 2688 Vanyarc, Veres Pálné út 54. 

Telefon: 06-32/584-015 E-mail: vanyarcon@gmail.com 
Felelős kiadó: Szabó Sándor 

Szerkesztette: Fehér Melinda 


